令和  年  月  日

安芸市長 西内 直彦  様

入札者（個人）
住 所

氏 名                        印

入札者（法人）

住 所

商号又は名称

代表者氏名                      印

代理人

住 所

氏 名                        印

入   札   書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

金 額
億 千 百 十 万 千 百 十 円

物件名

  安芸市本町一丁目 104 番 8、104 番 10、104 番 11

備考 １ 代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者

の住所及び氏名を記入し押印すること。
   ２ 入札金額の数字の頭に¥を冠すること。
   ３ 数字の訂正は無効入札とする。

代 表 者 選 任 届

令和  年  月  日

安芸市長  西内 直彦  様

住 所

氏名又は名称
及び代表者                     印

           電話番号

住 所

氏名又は名称
及び代表者                     印

           電話番号

住 所

氏名又は名称
及び代表者                     印

           電話番号

私たちは、下記の市有財産を共同買受したいので、期間入札に当り下記の者を代表者に選任

し、入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

 物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

住所

氏名又は名称
及び代表者                    印
電話番号

別記様式第 1 号

期間入札参加申込書

令和  年  月  日

安芸市長   西内 直彦  様

                      申込人  住        所
                              氏名又は名称
                              及び代表者名                                印
               電 話 番 号

下記、市有財産の期間入札に参加したいので、入札参加を申し込みます。

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

注：申込人が代理人である場合は、委任状を添付すること。

別記様式第 2 号

委          任          状

              令和  年  月  日

安芸市長   西内 直彦  様

                                 （委任者）

住        所
氏名又は名称
及び代表者名                              印
電 話 番 号

私は、住所

氏名                   印
    電話番号
を代理人と定め、下記の市有財産の期間入札に関する一切の権限を委任します。

記

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

別記様式第 3 号

入 札 保 証 金 充 当 申 出 書

令和  年  月  日

安芸市長   西内 直彦  様

                            住        所
                            氏名又は名称

及び代表者名                                  印

下記の市有財産売り払いの期間入札に伴い、令和  年  月  日に安芸市に納付した入札

保証金、金                円を市有財売買契約締結時に支払う契約保証金又は売買代金に充

当していただくようお願いします。

記

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

別記様式第 4 号

契 約 保 証 金 充 当 申 出 書

令和  年  月  日

安芸市長 西内 直彦  様

                              住        所
                              氏名又は名称
                              及び代表者名                                 印

  下記の市有財産売買契約締結に伴い、令和  年  月  日に安芸市に納付した契約保証金、

金                 円を売買代金の一部に充当していただくようお願いします。

記

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

別記様式第 5 号

市 有 財 産 受 領 書

引き渡し市有財産

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

  上記記載の市有財産を受領いたしました。

                           令和  年    月    日

安芸市長   西内 直彦  様

                                住        所
                                氏名又は名称
                                及び代表者名                               実印

別記様式第 6 号

受          領          書

１．登記識別情報通知
２．登記完了証

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

上記のとおり受領いたしました。

安芸市長    西内 直彦  様

    令和  年  月  日

                       住        所

                       氏名又は名称
                       及び代表者名                                           実印

別記様式第７号

入 札 保 証 金 返 還 請 求 書

令和  年  月  日

安芸市長  西内 直彦  様

                       住        所

                       氏名又は名称
                       及び代表者名                                           印
            電 話 番 号

 下記の市有財産売払の期間入札で落札に至らなかったので、令和  年  月  日に安芸市

に納付した入札保証金を返還していただくよう請求します。

請求金額                  円

振込先

           銀行        支店  １ 普通  ２ 当座

   口座番号

   口座名義人             ふりがな

記

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

別記様式第８号

先 着 順 売 払 申 込 書

令和  年  月  日

安芸市長 西内 直彦  様

  申込人  住        所
氏名又は名称
及び代表者名                              印
電 話 番 号

下記、市有財産の先着順売払に参加したいので申込みます。

記

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

注：申込人が代理人である場合は、委任状を添付すること。

別記様式第９号

委          任          状

              令和   年    月    日

安芸市長 西内 直彦 様

                          （委任者）

住        所
氏名又は名称
及び代表者名                              印
電 話 番 号

私は、以下の者を代理人と定め、下記の市有財産の売り払いの先着順売払に関する一切の権限

を委任します。

住所
氏名                     印
電 話 番 号

記

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡

別記様式第１０号

代 表 者 選 任 届

令和  年  月  日

安芸市長 西内 直彦 様

住        所
氏名又は名称
及び代表者名                              印
電 話 番 号

住        所
氏名又は名称
及び代表者名                              印
電 話 番 号

住        所
氏名又は名称
及び代表者名                              印
電 話 番 号

私たちは、下記の市有財産を共同買受したいので、先着順売払について以下の者を代表者に

選任し、入札に関する一切の権限を委任します。

住        所
氏名又は名称
及び代表者名                               印
電 話 番 号

物件の表示

所 在 地

地  番

地 目

地 積

備 考

安芸市本町一丁目

104 番 8、104 番 10、

104 番 11

宅 地

261.92 ㎡